
(за переліком показників оцінки, наведених у додатку 1  
до доручення голови ОДА від 24.02.2016  №0931/42/2-16)

за січень-червень 2017 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності

районних державних адміністрацій та виконкомів рад

 міст обласного значення 

Житомирської області



Назва показника Джерело Сторінка

Зведена інформація щодо моніторингу та оцінки результативності діяльності районних державних адміністрацій  та 

виконкомів рад міст обласного значення

4-9

Економічна ефективність

Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 10

Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій худоби та птиці в живій вазі в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 11

Темп зростання (зменшення) поголів'я великої рогатої худоби в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я корів у сільгосппідприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) поголів'я свиней у сільгосппідприємствах Головне управління статистики 12

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в сільгосппідприємствах Головне управління статистики 13

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 14

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) Головне управління статистики 15

Обсяг прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу) у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 15

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення Головне управління статистики 16

Фінансова самодостатність 

Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів) Департамент фінансів облдержадміністрації 17

Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) у розрахунку на одну особу населення Департамент фінансів облдержадміністрації 17

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків без урахування 

податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства або щодо яких судом прийнято 

рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

Головне управління ДФС                                                                       

у Житомирській області

18
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення



Назва показника Джерело Сторінка

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення Головне управління статистики 19

Темп зростання (зменшення) заборгованості із виплати заробітної плати Головне управління статистики 20

Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника Головне управління статистики 20

Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників Головне управління статистики 21

Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

22

Співвідношення чисельності безробітних громадян до кількості вакансій Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

22

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення Департамент праці та соціального 

захисту населення облдержадміністрації

23

Розвиток інфраструктури

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла Головне управління статистики 24

Обсяг прийнятого в експлуатацію житла у розрахунку на 10 тис. осіб населення Головне управління статистики 24

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

Частка оснащення багатоквартирних житлових будинків побудинковими приладами обліку теплової енергії Департамент містобудування, 

архітектури, будівництва та житлово-

комунального господарства 

облдержадміністрації

24
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення



Економічна ефективність

Інвестиційний розвиток та 

зовнішньоекономічна 

співпраця

Фінансова 

самодостатність
Ефективність ринку праці Розвиток інфраструктури

1 2 3 4 5

1 Андрушівський 17 12 22 11 13 16

2 Баранівський 13 5 20 23 7 12

3 Бердичівський 16 15 13 14 22 9

4 Брусилівський 14 8 21 6 15 24-28

5 Ємільчинський 10 18 18 15 28 2

6 Житомирський 3 10 4 8 2 1

7 Коростенський 4 7 5 1 3 4

8 Коростишівський 12 23 27 7 10 5

9 Лугинський 28 26 26 19 21 24-28

10 Любарський 18 22 17 3 23 24-28

11 Малинський 21 27 10 21 17 13

12 Народицький 24 16 19 28 1 24-28

13 Нов.-Волинський 8 9 1 27 4 19

14 Овруцький 19 14 7 25 25 11

15 Олевський 20 24 24 17 14 7

16 Попільнянський 9 20 2 5 26 17

17 Пулинський 26 25 25 24 6 23

18 Радомишльський 7 4 12 20 5 14

19 Романівський 23 28 8 16 24 22

20 Ружинський 27 17 28 12 20 24-28

21 Хорошівський 25 21 23 26 18 18

22 Черняхівський 6 11 11 2 9 3

23 Чуднівський 22 19 16 22 16 21

24 м.Житомир 1 1 6 4 19 6

25 м.Бердичів 15 6 15 18 11 20

26 м.Коростень 5 3 14 9 27 8

27 м.Малин 2 2 3 10 12 10

28 м.Нов.-Волинський 11 13 9 13 8 15

4

Загальне місце 

регіону за всіма 

напрямами

Місце регіону за напрямами за січень-червень 2017 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Головне управління статистики у Житомирській області



грн місце % місце % місце % місце % місце % місце

Житомирська область 14091,3 88,1 97,2 100,3 81,1 104,6

1 Андрушівський 12 12879,3 10 75,2 15 89,5 14 91,1 19 84,1 13 138,0 2

2 Баранівський 5 4686,1 19 203,4 1 104,7 4 100,7 7 …
4 

3 108,1 6

3 Бердичівський 15 …
4 

26 80,4 13 84,0 18 126,9 2 145,9 7 136,3 3

4 Брусилівський 8 5090,8 17 113,0 8-9 101,9 5 103,7 5 …
4 

4 103,6 11

5 Ємільчинський 18 6597,9 15 113,0 8-9 97,1 8 94,8 15 - 19-23 108,0 7

6 Житомирський 10 13999,7 8 67,6 17 88,3 15 100,5 8 134,8 8 123,0 4

7 Коростенський 7 9993,9 12 103,9 11 86,5 16 92,1 16 …
4 

1 98,4 14

8 Коростишівський 23 4954,4 18 141,3 3 70,6 21 74,6 22 …
4 

15 84,9 19

9 Лугинський 26 1679,6 23 56,7 18 111,3 2 86,6 21 - 19-23 93,5 17

10 Любарський 22 11025,7 11 77,6 14 91,8 13 96,1 14 23,5 18 92,8 18

11 Малинський 27 22264,7 4 30,2 22 …
4 

23 …
4 

11 37,1 17 - 23

12 Народицький 16 …
4 

24 179,4 2 105,1 3 101,3 6 - 19-23 78,0 21

13 Нов.-Волинський 9 18101,6 6 129,3 6 99,9 6 100,0 9-10 49,8 16 98,1 15

14 Овруцький 14 3205,5 21 119,0 7 99,5 7 107,9 4 …
4 

14 107,5 8

15 Олевський 24 1235,6 25 54,3 19 95,0 9 112,9 3 90,5 11 122,2 5

16 Попільнянський 20 451,4 27 111,2 10 93,8 11 98,7 12 85,2 12 105,3 10

20 Пулинський 25 - 28 74,2 16 83,8 19 87,1 20 …
4 

9 95,9 16

17 Радомишльський 4 14139,3 7 …
4 

5 220,6 1 244,1 1 - 19-23 254,0 1

18 Романівський 28 5583,6 16 36,7 21 94,1 10 91,2 18 - 19-23 78,9 20

19 Ружинський 17 7979,5 14 84,6 12 92,7 12 96,9 13 94,4 10 101,7 12

23 Хорошівський 21 21927,9 5 40,5 20 65,8 22 61,1 23 147,2 6 60,1 22

21 Черняхівський 11 3027,3 22 140,4 4 82,3 20 100,0 9-10 166,8 5 106,1 9

22 Чуднівський 19 4409,0 20 15,1 23 85,8 17 92,0 17 300,0 2 99,1 13

24 м.Житомир 1 28467,3 1

25 м.Бердичів 6 13283,8 9

26 м.Коростень 3 23006,1 3

27 м.Малин 2 28047,5 2

28 м.Нов.-Волинський 13 8996,6 13

5

на 1 липня                      

2017 року

4
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

2
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

січень-червень                

2017 року

січень-червень                

2017 року

5. Темп зростання (зменшення) 

поголів'я свиней у 

сільгосппідприємствах
1
, у % до 

відповідної дати попереднього 

року
2

3
Розрахунок проведено з одиниць (центнерів).

Місце 

регіону за 

напрямом

період

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я корів у 

сільгосппідприємствах
1
, у % 

до відповідної дати 

попереднього року
2

1. Обсяг реалізованої 

промислової продукції у 

розрахунку на одну особу 

населення, грн

Головне управління статистики у Житомирській області

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій 

худоби та птиці в живій вазі в 

сільгосппідприємствах
1
, у % до 

відповідного періоду 

попереднього року
2

на 1 липня                      

2017 року

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я великої 

рогатої худоби в 

сільгосппідприємствах
1
, у % 

до відповідної дати 

попереднього року
2

Економічна ефективність

січень-червень                

2017 року

на 1 липня                      

2017 року
1
Крім малих сільськогосподарських підприємств.

6. Темп зростання 

(зменшення) виробництва 

молока в 

сільгосппідприємствах
1
, у % 

до відповідного періоду 

попереднього року
3



грн місце % місце дол. США місце дол. США місце

Житомирська область 1960,0 105,2 182,7 231,9

1 Андрушівський 22 1889,7 9 100,3 23 18,2 22 69,6 22

2 Баранівський 20 725,4 22 102,9 16 136,5 8 65,0 24

3 Бердичівський 13 1565,6 12 102,5 17 139,9 7 152,6 15

4 Брусилівський 21 2139,3 8 …
1 

12-13 …
1 

25 53,2 26

5 Ємільчинський 18 657,6 23 101,8 21 58,7 17 121,8 19

6 Житомирський 4 3003,6 3 108,3 6 59,4 16 535,7 2

7 Коростенський 5 6306,7 2 123,4 1 115,9 12 199,4 13

8 Коростишівський 27 726,1 21 63,0 27 22,9 21 106,1 20

9 Лугинський 26 97,0 28 …
1 

25 …
1 

26 27,9 27

10 Любарський 17 1815,9 10 …
1 

9-11 …
1 

27 123,6 18

11 Малинський 10 2261,2 7 103,8 14 89,0 13 262,5 6

12 Народицький 19 846,7 19 100,8 22 25,8 20 129,9 17

13 Нов.-Волинський 1 2310,2 6 108,8 4-5 1164,7 1 261,7 7

14 Овруцький 7 608,1 24 104,6 8 64,6 14 449,4 3

15 Олевський 24 509,2 26 102,4 18 34,7 18 66,2 23

16 Попільнянський 2 11657,0 1 100,1 24 128,4 10 237,9 10

17 Пулинський 25 267,6 27 108,8 4-5 28,1 19 15,3 28

18 Радомишльський 12 1482,6 13 104,2 12-13 326,2 2 61,2 25

19 Романівський 8 2502,5 5 110,0 3 252,6 5 201,7 12

20 Ружинський 28 1039,8 16 - 28 - 28 137,8 16

21 Хорошівський 23 867,9 17 91,4 26 126,9 11 96,8 21

22 Черняхівський 11 1267,8 15 106,5 7 60,0 15 249,9 8

23 Чуднівський 16 861,1 18 103,4 15 16,2 23 204,7 11

24 м.Житомир 6 2729,0 4 104,3 9-11 314,2 3 294,8 5

25 м.Бердичів 15 599,6 25 102,2 19 201,9 6 155,6 14

26 м.Коростень 14 806,6 20 101,9 20 7,9 24 243,3 9

27 м.Малин 3 1609,6 11 104,3 9-11 297,7 4 571,7 1

28 м.Нов.-Волинський 9 1316,2 14 112,8 2 129,7 9 298,2 4
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січень-червень                             

2017 року

Головне управління статистики у Житомирській області

період
на 1 липня                                  

2017 року

січень-червень                             

2017 року

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

на 1 липня                                  

2017 року
1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Місце 

регіону за 

напрямом

11. Темп зростання (зменшення) 

обсягу прямих іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу), % до 

обсягу на початок року

13. Обсяг експорту товарів у 

розрахунку на одну особу 

населення, доларів США

10. Обсяг капітальних інвестицій 

(крім інвестицій з державного 

бюджету) у розрахунку на одну 

особу населення наростаючим 

підсумком з початку року, грн

12. Обсяг прямих іноземних 

інвестицій (акціонерного капіталу) у 

розрахунку на одну особу населення  

наростаючим підсумком з початку 

інвестування, доларів США



% місце тис.грн місце % місце

Житомирська область 144,9 1,879 100,9

1 Андрушівський 11 143,7 16 1,156 15 87,9 6

2 Баранівський 23 148,0 9 0,790 27 109,7 20

3 Бердичівський 14 149,7 7 0,966 22-23 99,7 12

4 Брусилівський 6 145,9 12 1,421 9 76,7 4

5 Ємільчинський 15 143,8 15 0,899 26 89,0 7

6 Житомирський 8 145,5 13 1,707 5 104,0 14

7 Коростенський 1 166,6 1 2,089 2 110,1 22

8 Коростишівський 7 156,0 4 1,328 11 93,5 8

9 Лугинський 19 155,1 5 0,920 25 120,6 25

10 Любарський 3 159,0 3 1,245 13 77,2 5

11 Малинський 21 144,9 14 1,447 8 134,2 28

12 Народицький 28 117,5 28 1,136 17 118,5 24

13 Нов.-Волинський 27 124,8 26 1,116 19 105,6 16

14 Овруцький 25 139,4 20 1,182 14 125,3 27

15 Олевський 17 146,1 11 0,929 24 99,2 10-11

16 Попільнянський 5 141,1 17 1,549 7 71,3 2

17 Пулинський 24 147,0 10 0,723 28 109,9 21

18 Радомишльський 20 132,9 23 1,320 12 106,5 19

19 Романівський 16 149,0 8 0,993 21 104,1 15

20 Ружинський 12 133,0 22 1,129 18 72,8 3

21 Хорошівський 26 132,5 24 0,966 22-23 106,3 17-18

22 Черняхівський 2 162,1 2 1,098 20 55,2 1

23 Чуднівський 22 140,5 18 1,153 16 114,3 23

24 м.Житомир 4 139,6 19 2,247 1 100,1 13

25 м.Бердичів 18 130,8 25 1,410 10 106,3 17-18

26 м.Коростень 9 151,6 6 1,766 4 123,5 26

27 м.Малин 10 138,3 21 1,550 6 99,2 10-11

28 м.Нов.-Волинський 13 122,1 27 1,813 3 97,8 9

7

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

Фінансова самодостатність

Місце регіону 

за напрямом

14. Темп зростання (зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без трансфертів), % до 

відповідного періоду попереднього року

період
січень-червень                                      

2017 року

січень-червень                                          

2017 року

січень-червень                                        

2017 року

Головне управління статистики у Житомирській області

15. Доходи місцевих бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу населення, тис.грн

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, % до початку року



% місце % місце грн місце % місце

Житомирська область -0,40 77,5 5760 143,6

1 Андрушівський 13 -0,67 20-21 - 1-25 5090 22 160,3 4

2 Баранівський 7 -0,45 11-12 - 1-25 5402 16 153,2 9

3 Бердичівський 22 -0,94 27 - 1-25 5472 12 152,6 10

4 Брусилівський 15 -0,26 7 - 1-25 5421 15 161,1 3

5 Ємільчинський 28 -0,72 24 - 1-25 4928 26 121,6 28

6 Житомирський 2 -0,37 8 - 1-25 5976 7 149,8 11-12

7 Коростенський 3 -0,53 14-15 - 1-25 6770 2 156,7 7

8 Коростишівський 10 -0,55 16 13,3 26 5462 13 148,0 13

9 Лугинський 21 -0,45 11-12 - 1-25 4937 25 143,7 19

10 Любарський 23 -0,63 17 - 1-25 5020 24 159,1 5-6

11 Малинський 17 -0,39 9 - 1-25 6876 1 135,3 24

12 Народицький 1 0,30 1 - 1-25 5453 14 147,8 14

13 Нов.-Волинський 4 -0,42 10 - 1-25 5840 8 143,3 20

14 Овруцький 25 -0,53 14-15 - 1-25 5036 23 145,4 17

15 Олевський 14 -0,17 6 - 1-25 5262 17 155,5 8

16 Попільнянський 26 -0,89 26 - 1-25 5768 9 134,3 26

17 Пулинський 6 -0,10 4-5 - 1-25 5098 21 168,9 1

18 Радомишльський 5 -0,71 22-23 - 1-25 6343 4 147,2 15

19 Романівський 24 -0,71 22-23 - 1-25 4492 28 146,2 16

20 Ружинський 20 -0,83 25 - 1-25 4830 27 149,8 11-12

21 Хорошівський 18 -0,64 18 - 1-25 5682 10 138,2 23

22 Черняхівський 9 -0,65 19 - 1-25 5175 19 159,1 5-6

23 Чуднівський 16 -0,98 28 - 1-25 5662 11 166,3 2

24 м.Житомир 19 -0,09 3 98,2 27 6102 5 142,0 22

25 м.Бердичів 11 -0,10 4-5 - 1-25 5148 20 142,7 21

26 м.Коростень 27 -0,67 20-21 99,2 28 6007 6 144,6 18

27 м.Малин 12 -0,49 13 - 1-25 6404 3 134,6 25

28 м.Нов.-Волинський 8 0,12 2 - 1-25 5221 18 123,5 27
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Місце регіону 

за напрямом

17. Приріст (зменшення)  населення, 

у % до початку року

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника, грн

18. Темп зростання (зменшення) 

заборгованості із виплати заробітної 

плати, у % до початку року

Ефективність ринку праці

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників, у % до відповідного 

періоду попереднього року

ІІ квартал                                      

2017 року

Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

ІІ квартал                                      

2017 року
період

січень-червень                                      

2017 року

на 1 липня                                  

2017 року



% місце осіб місце осіб місце % місце
кв. метрів 

загальної площі
місце

Житомирська область 83,8 5 3,7 115,2 604,9

1 Андрушівський 80,1 9 12 13-18 3,9 21 16 144,2 11 93,1 21

2 Баранівський 81,2 11-12 8 9 5,9 12-13 12 180,5 5 105,9 19

3 Бердичівський 89,7 23 9 10-11 3,4 22 9 191,8 4 384,1 9

4 Брусилівський 72,7 5 78 28 5,5 14-15 24-28 - 24-28 - 24-28

5 Ємільчинський 88,0 19 27 26-27 6,4 9 2 684,3 1 168,3 16

6 Житомирський 67,1 2 2 2-5 2,3 24 1 142,3 12 3345,7 1

7 Коростенський 89,5 22 5 8 6,0 11 4 314,7 2 135,1 18

8 Коростишівський 80,8 10 12 13-18 9,9 2 5 156,8 7 852,5 3

9 Лугинський 89,2 21 12 13-18 5,9 12-13 24-28 - 24-28 - 24-28

10 Любарський 98,5 26 27 26-27 7,3 7 24-28 - 24-28 - 24-28

11 Малинський 108,1 27 9 10-11 4,6 19 13 146,2 10 192,2 15

12 Народицький 86,6 17 20 23 19,3 1 24-28 - 24-28 - 24-28

13 Нов.-Волинський 73,3 6 3 6 9,2 5 19 112,1 15 100,0 20

14 Овруцький 98,4 25 18 21-22 5,4 16 11 149,0 8 337,7 11

15 Олевський 108,3 28 15 19-20 9,3 4 7 148,3 9 611,8 5

16 Попільнянський 94,6 24 26 25 5,5 14-15 17 137,5 14 82,9 22

17 Пулинський 87,1 18 12 13-18 5,3 17 23 4,5 21 23,0 23

18 Радомишльський 70,2 4 15 19-20 6,9 8 14 106,8 16 350,2 10

19 Романівський 88,9 20 11 12 8,9 6 22 - 22-23 143,0 17

20 Ружинський 74,2 7 18 21-22 4,9 18 24-28 - 24-28 - 24-28

21 Хорошівський 84,2 14 12 13-18 6,1 10 18 104,7 18 201,9 14

22 Черняхівський 86,3 16 12 13-18 9,5 3 3 217,6 3 631,8 4

23 Чуднівський 84,9 15 24 24 4,3 20 21 - 22-23 253,4 12

24 м.Житомир 68,6 3 1 1 1,1 28 6 105,0 17 981,3 2

25 м.Бердичів 79,1 8 2 2-5 2,2 25-26 20 28,1 20 250,0 13

26 м.Коростень 81,2 11-12 2 2-5 1,8 27 8 170,4 6 501,3 6

27 м.Малин 83,8 13 4 7 3,0 23 10 140,7 13 478,0 7

28 м.Нов.-Волинський 65,9 1 2 2-5 2,2 25-26 15 83,6 19 407,5 8
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Моніторинг та оцінка результативності діяльності районних державних адміністрацій та виконкомів рад міст обласного значення

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

23. Ефективність діяльності робочих груп з 

питань легалізації виплати заробітної плати 

та зайнятості населення (кількість 

виявлених працівників без належного 

оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у співвідношенні до 

кількості суб'єктів господарювання - 

платників ЄСВ та з урахуванням кількості 

осіб, працю яких легалізовано)

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, % до відповідного 

періоду попереднього року

Розвиток інфраструктури

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у % до 

відповідного періоду  

попереднього року

Ефективність ринку праці

січень-червень                                      

2017 року
період

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення, кв. метрів загальної 

площі

Головне управління статистики у Житомирській області

січень-червень                                      

2017 року
на 1 липня 2017 року

січень-червень                                      

2017 року

січень-червень                                      

2017 року

Місце 

регіону за 

напрямом



2016 2017

Житомирська область 11089,9 14091,3

Андрушівський 7543,3 12879,3

Баранівський 3472,5 4686,1

Бердичівський 314,6 …
1

Брусилівський 3139,9 5090,8

Ємільчинський 4251,9 6597,9

Житомирський 8829,3 13999,7

Коростенський 6840,6 9993,9

Коростишівський 4025,9 4954,4

Лугинський 386,2 1679,6

Любарський 7013,8 11025,7

Малинський 14404,0 22264,7

Народицький …
1

…
1

Нов.-Волинський 14954,9 18101,6

Овруцький 4308,9 3205,5

Олевський 944,3 1235,6

Попільнянський 222,5 451,4

Пулинський - -

Радомишльський 13183,2 14139,3

Романівський 3456,8 5583,6

Ружинський 4674,4 7979,5

Хорошівський 15259,6 21927,9

Черняхівський 2989,5 3027,3

Чуднівський …
1

4409,0

м.Житомир 23053,6 28467,3

м.Бердичів 11116,8 13283,8

м.Коростень 19518,1 23006,1

м.Малин 23425,9 28047,5

м.Нов.-Волинський 8266,5 8996,6
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1. Обсяг реалізованої промислової 

продукції у розрахунку на одну особу 

населення, грн

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

Економічна ефективність

 Обсяг реалізованої промислової продукції у розрахунку на одну особу населення

(за січень-червень 2017 року)

січень-червень

451,4

1235,6

1679,6

3027,3

3205,5

4409,0

4686,1

4954,4

5090,8

5583,6

6597,9

7979,5

8996,6

9993,9

11025,7

12879,3

13283,8

13999,7

14091,3

14139,3

18101,6

21927,9

22264,7

23006,1

28047,5

28467,3
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Андрушівський

м.Бердичів

Житомирський

Житомирська область

Радомишльський

Нов.-Волинський

Хорошівський

Малинський

м.Коростень

м.Малин

м.Житомир

грн



                 

2016 2017

Житомирська область 94,6 88,1

Андрушівський 62,0 75,2

Баранівський 84,5 203,4

Бердичівський 77,3 80,4

Брусилівський 248,6 113,0

Ємільчинський 95,2 113,0

Житомирський 50,5 67,6

Коростенський 55,3 103,9

Коростишівський 62,2 141,3

Лугинський 162,4 56,7

Любарський 144,7 77,6

Малинський 64,9 30,2

Народицький 369,0 179,4

Нов.-Волинський 97,4 129,3

Овруцький 99,1 119,0

Олевський 193,3 54,3

Попільнянський 73,7 111,2

Пулинський 122,2 74,2

Радомишльський …
3

…
3

Романівський 103,0 36,7

Ружинський 82,6 84,6

Хорошівський 148,0 40,5

Черняхівський 72,7 140,4

Чуднівський 315,9 15,1
1
Крім малих сільськогосподарських підприємств.

2
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

3
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.
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Темп зростання (зменшення) обсягів реалізації на забій                                                                                       

худоби та птиці в живій вазі в сільгосппідприємствах
1  

(за січень-червень 2017 року)

Економічна ефективність

Головне управління статистики у Житомирській області

2. Темп зростання (зменшення) 

обсягів реалізації на забій худоби та 

птиці в живій вазі в 

сільгосппідприємствах
1
, у %  до 

відповідного періоду попереднього 

року
2

 січень-червень

15,1

30,2

36,7

40,5

54,3

56,7

67,6

74,2

75,2

77,6

80,4

84,6

88,1

103,9

111,2

113,0

113,0

119,0

129,3

140,4

141,3

179,4

203,4
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Житомирський

Пулинський

Андрушівський

Любарський

Бердичівський

Ружинський

Житомирська область

Коростенський

Попільнянський

Брусилівський

Ємільчинський

Овруцький

Нов.-Волинський

Радомишльський

Черняхівський

Коростишівський

Народицький

Баранівський

% до відповідного періоду попереднього року



2016 2017 2016 2017 2016 2017

Житомирська область 93,3 97,2 91,7 100,3 96,4 81,1

Андрушівський 78,4 89,5 69,8 91,1 52,6 84,1

Баранівський 117,8 104,7 110,9 100,7 - …
3

Бердичівський 123,4 84,0 113,8 126,9 40,0 145,9

Брусилівський 89,0 101,9 105,8 103,7 …
3

…
3

Ємільчинський 92,2 97,1 76,6 94,8 - -

Житомирський 121,1 88,3 116,5 100,5 …
3

134,8

Коростенський 81,6 86,5 78,3 92,1 …
3

…
3

Коростишівський 91,3 70,6 93,3 74,6 …
3

…
3

Лугинський 75,3 111,3 83,1 86,6 - -

Любарський 103,5 91,8 94,9 96,1 112,7 23,5

Малинський …
3

…
3

…
3

…
3

78,0 37,1

Народицький 106,5 105,1 111,4 101,3 - -

Нов.-Волинський 103,6 99,9 97,5 100,0 68,7 49,8

Овруцький 94,5 99,5 93,4 107,9 …
3

…
3

Олевський 81,6 95,0 63,0 112,9 2800,0 90,5

Попільнянський 93,5 93,8 91,7 98,7 84,4 85,2

Пулинський 109,8 83,8 101,4 87,1 151,0 …
3

Радомишльський 49,1 220,6 66,9 244,1 …
3

-

Романівський 84,1 94,1 81,3 91,2 - -

Ружинський 88,0 92,7 97,4 96,9 81,9 94,4

Хорошівський 92,6 65,8 85,5 61,1 83,6 147,2

Черняхівський 84,5 82,3 89,6 100,0 107,9 166,8

Чуднівський 86,0 85,8 91,8 92,0 …
3

300,0
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Економічна ефективність

         Темп  зростання (зменшення) поголів'я у сільгосппідприємствах
1        

 (на 1 липня 2017 року)

                    великої рогатої худоби                                           свиней 

3. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

великої рогатої худоби в 

сільгосппідприємствах
1
, 

у %  до відповідної дати 

попереднього року
2

4. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

корів у 

сільгосппідприємствах
1
, 

у %  до відповідної дати 

попереднього року
2

5. Темп зростання 

(зменшення) поголів'я 

свиней у 

сільгосппідприємствах
1
, 

у %  до відповідної дати 

попереднього року
2

на 1 липня

3
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

2
Розрахунок проведено з одиниць (голів).

1
Крім малих сільськогосподарських підприємств.

на 1 липня на 1 липня

65,8

70,6

82,3

83,8

84,0

85,8

86,5

88,3

89,5

91,8

92,7

93,8

94,1

95,0

97,1

97,2

99,5

99,9

101,9

104,7

105,1

111,3

220,6
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147,2

166,8

300,0
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Коростенський

% до відповідної дати попереднього року



2016 2017

Житомирська область 105,8 104,6

Андрушівський 82,4 138,0

Баранівський 115,2 108,1

Бердичівський 146,0 136,3

Брусилівський 108,3 103,6

Ємільчинський 78,8 108,0

Житомирський 97,2 123,0

Коростенський 96,3 98,4

Коростишівський 109,6 84,9

Лугинський 84,7 93,5

Любарський 103,3 92,8

Малинський - -

Народицький 128,4 78,0

Нов.-Волинський 114,5 98,1

Овруцький 124,4 107,5

Олевський 86,7 122,2

Попільнянський 101,5 105,3

Пулинський 116,1 95,9

Радомишльський 137,6 254,0

Романівський 110,1 78,9

Ружинський 104,6 101,7

Хорошівський 121,1 60,1

Черняхівський 89,7 106,1

Чуднівський 100,8 99,1
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(за січень-червень 2017 року)

6. Темп зростання (зменшення) 

виробництва молока в 

сільгосппідприємствах
1
, у %  до 

відповідного періоду попереднього 

року
2

січень-червень

1
Крім малих сільськогосподарських підприємств.

2
Розрахунок проведено з одиниць (центнер).

Економічна ефективність

Темп зростання (зменшення) виробництва молока в сільгосппідприємствах
1             
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2016 2017

Житомирська область 1625,7 1960,0

Андрушівський 966,3 1889,7

Баранівський 318,1 725,4

Бердичівський 1081,8 1565,6

Брусилівський 489,2 2139,3

Ємільчинський 460,0 657,6

Житомирський 5117,1 3003,6

Коростенський 2594,7 6306,7

Коростишівський 472,3 726,1

Лугинський …
1

97,0

Любарський 1704,7 1815,9

Малинський 601,5 2261,2

Народицький …
1

846,7

Нов.-Волинський 4063,2 2310,2

Овруцький 466,6 608,1

Олевський 511,5 509,2

Попільнянський 5857,1 11657,0

Пулинський 358,7 267,6

Радомишльський 1913,8 1482,6

Романівський 1050,2 2502,5

Ружинський 914,4 1039,8

Хорошівський 1155,0 867,9

Черняхівський 445,2 1267,8

Чуднівський 1682,0 861,1

м.Житомир 1814,1 2729,0

м.Бердичів 911,3 599,6

м.Коростень 816,3 806,6

м.Малин 2781,7 1609,6

м.Нов.-Волинський 1164,2 1316,2

14Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

 Обсяг капітальних інвестицій (крім інвестицій з державного бюджету)                                                                                  

у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                                                    

(за січень-червень 2017 року)

10. Обсяг капітальних інвестицій (крім 

інвестицій з державного бюджету) у 

розрахунку на одну особу населення 

наростаючим підсумком з початку року, 

грн

січень-червень

1
Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.
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2016 2017 2016 2017

Житомирська область 101,4 105,2 201,1 182,7

Андрушівський 99,5 100,3 19,2 18,2

Баранівський 100,9 102,9 133,5 136,5

Бердичівський 97,9 102,5 159,9 139,9

Брусилівський …
1

…
1

…
1

…
1

Ємільчинський 100,1 101,8 36,7 58,7

Житомирський 286,6 108,3 46,7 59,4

Коростенський 96,3 123,4 96,0 115,9

Коростишівський 100,1 63,0 42,2 22,9

Лугинський …
1

…
1

…
1

…
1

Любарський - …
1

- …
1

Малинський 96,9 103,8 96,5 89,0

Народицький …
1

100,8 …
1

25,8

Нов.-Волинський 101,5 108,8 1123,5 1164,7

Овруцький 97,7 104,6 57,3 64,6

Олевський 102,4 102,4 44,0 34,7

Попільнянський …
1

100,1 …
1

128,4

Пулинський 101,4 108,8 29,8 28,1

Радомишльський 93,2 104,2 333,0 326,2

Романівський 101,9 110,0 233,9 252,6

Ружинський - - - -

Хорошівський 99,5 91,4 282,4 126,9

Черняхівський 109,3 106,5 58,8 60,0

Чуднівський 98,9 103,4 15,7 16,2

м.Житомир 100,5 104,3 406,4 314,2

м.Бердичів 108,4 102,2 199,5 201,9

м.Коростень 99,7 101,9 10,1 7,9

м.Малин 97,6 104,3 308,4 297,7

м.Нов.-Волинський 101,4 112,8 121,8 129,7
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Дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України "Про державну статистику" щодо конфіденційності статистичної інформації.

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Головне управління статистики у Житомирській області

11. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прямих іноземних 

інвестицій 

(акціонерного 

капіталу),  %  до 

обсягу  на початок 

року

на 1 липня

12. Обсяг прямих 

іноземних інвестицій 

(акціонерного капіталу) 

у розрахунку на 

одиницю населення  

наростаючим 

підсумком з початку 

інвестування, доларів 

США

на 1 липня

Темп зростання (зменшення) обсягу прямих іноземних інвестицій (акціонерного капіталу)                                       

(на 1 липня 2017 року)
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Житомирська область  105,2



2016 2017

Житомирська область 174,0 231,9

Андрушівський 3,4 69,6

Баранівський 62,7 65,0

Бердичівський 35,3 152,6

Брусилівський 3,3 53,2

Ємільчинський 112,3 121,8

Житомирський 127,4 535,7

Коростенський 121,6 199,4

Коростишівський 171,8 106,1

Лугинський 70,1 27,9

Любарський 55,6 123,6

Малинський 165,1 262,5

Народицький 174,2 129,9

Нов.-Волинський 283,5 261,7

Овруцький 160,6 449,4

Олевський 102,7 66,2

Попільнянський 168,9 237,9

Пулинський 14,9 15,3

Радомишльський 225,7 61,2

Романівський 219,7 201,7

Ружинський 38,3 137,8

Хорошівський 240,7 96,8

Черняхівський 244,5 249,9

Чуднівський 63,7 204,7

м.Житомир 244,5 294,8

м.Бердичів 170,8 155,6

м.Коростень 103,2 243,3

м.Малин 620,1 571,7

м.Нов.-Волинський 269,9 298,2

16Головне управління статистики у Житомирській області

Інвестиційний розвиток та зовнішньоекономічна співпраця

Обсяг експорту товарів у розрахунку на одну особу населення                                                                                                                                             

(за січень-червень 2017 року)

13. Обсяг експорту товарів у розрахунку 

на одну особу населення, доларів США

 січень-червень
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Житомирська область  231,9



2016 2017 2016 2017

Житомирська область 149,1 144,9 1,289 1,879

Андрушівський 166,4 143,7 0,794 1,156

Баранівський 161,7 148,0 0,527 0,790

Бердичівський 157,1 149,7 0,637 0,966

Брусилівський 175,2 145,9 0,968 1,421

Ємільчинський 167,9 143,8 0,620 0,899

Житомирський 172,5 145,5 1,190 1,707

Коростенський 178,9 166,6 1,237 2,089

Коростишівський 138,4 156,0 0,847 1,328

Лугинський 154,4 155,1 0,589 0,920

Любарський 157,9 159,0 0,774 1,245

Малинський 138,7 144,9 0,991 1,447

Народицький 163,4 117,5 0,971 1,136

Нов.-Волинський 179,1 124,8 0,887 1,116

Овруцький 160,1 139,4 0,840 1,182

Олевський 147,4 146,1 0,632 0,929

Попільнянський 159,7 141,1 1,079 1,549

Пулинський 156,4 147,0 0,491 0,723

Радомишльський 155,4 132,9 0,979 1,320

Романівський 162,0 149,0 0,660 0,993

Ружинський 167,0 133,0 0,844 1,129

Хорошівський 128,8 132,5 0,722 0,966

Черняхівський 154,4 162,1 0,670 1,098

Чуднівський 159,7 140,5 0,806 1,153

м.Житомир 138,3 139,6 1,608 2,247

м.Бердичів 153,8 130,8 1,071 1,410

м.Коростень 146,2 151,6 1,154 1,766

м.Малин 159,4 138,3 1,116 1,550

м.Нов.-Волинський 147,3 122,1 1,491 1,813
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 січень-червень

Департамент фінансів облдержадміністрації

 Темп зростання (зменшення) доходів місцевих бюджетів (без трансфертів)

(за січень-червень 2017 року)

Фінансова самодостатність

14. Темп зростання 

(зменшення) доходів 

місцевих бюджетів (без 

трансфертів), %  до 

відповідного періоду   

попереднього року

15. Доходи місцевих 

бюджетів (без трансфертів) 

у розрахунку на одну особу 

населення, тис.грн

 січень-червень
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Житомирська область  144,9



2016 2017

Житомирська область 110,5 100,9

Андрушівський 104,9 87,9

Баранівський 138,2 109,7

Бердичівський 127,5 99,7

Брусилівський 93,2 76,7

Ємільчинський 177,3 89,0

Житомирський 128,9 104,0

Коростенський 135,2 110,1

Коростишівський 90,1 93,5

Лугинський 105,6 120,6

Любарський 157,8 77,2

Малинський 126,7 134,2

Народицький 101,7 118,5

Нов.-Волинський 97,0 105,6

Овруцький 177,3 125,3

Олевський 100,3 99,2

Попільнянський 115,9 71,3

Пулинський 119,5 109,9

Радомишльський 134,2 106,5

Романівський 113,0 104,1

Ружинський 84,6 72,8

Хорошівський 116,0 106,3

Черняхівський 57,6 55,2

Чуднівський 106,2 114,3

м.Житомир 107,6 100,1

м.Бердичів 113,2 106,3

м.Коростень 108,6 123,5

м.Малин 105,2 99,2

м.Нов.-Волинський 117,6 97,8

18Департамент фінансів облдержадміністрації

Фінансова самодостатність

16. Темп зростання (зменшення) податкового 

боргу за грошовими зобов’язаннями платників 

податків без урахування податкового боргу 

платників податків, які перебувають у 

процедурах банкрутства або щодо яких судом 

прийнято рішення (постанову) про зупинення 

провадження у справі, %  до початку року

Темп зростання (зменшення) податкового боргу за грошовими зобов’язаннями платників податків 

без урахування податкового боргу платників податків, які перебувають у процедурах банкрутства 

або щодо яких судом прийнято рішення (постанову) про зупинення провадження у справі

(за січень-червень 2017 року)

січень-червень

5
5

,2

7
1

,3

7
2

,8 7
6

,7

7
7

,2

8
7

,9

8
9

,0 9
3

,5 9
7

,8

9
9

,2

9
9

,2

9
9

,7

1
0

0
,1 1
0

4
,0

1
0

4
,1

1
0

5
,6

1
0

6
,3

1
0

6
,3

1
0

6
,5

1
0

9
,7

1
0

9
,9

1
1

0
,1 1
1

4
,3 1
1

8
,5

1
2

0
,6

1
2

3
,5

1
2

5
,3

1
3

4
,2

0

20

40

60

80

100

120

140

Ч
ер

н
я
х
ів

сь
к
и

й

П
о
п

іл
ь
н

я
н

сь
к
и

й

Р
у
ж

и
н

сь
к
и

й

Б
р

у
си

л
ів

сь
к
и

й

Л
ю

б
ар

сь
к
и

й

А
н

д
р

у
ш

ів
сь

к
и

й

Є
м

іл
ь
ч

и
н

сь
к
и

й

К
о
р

о
ст

и
ш

ів
сь

к
и

й

м
.Н

о
в
.-

В
о
л
и

н
сь

к
и

й

О
л
ев

сь
к
и

й

м
.М

ал
и

н

Б
ер

д
и

ч
ів

сь
к
и

й

м
.Ж

и
то

м
и

р

Ж
и

то
м

и
р

сь
к
и

й

Р
о
м

ан
ів

сь
к
и

й

Н
о
в
.-

В
о
л
и

н
сь

к
и

й

Х
о
р

о
ш

ів
сь

к
и

й

м
.Б

ер
д

и
ч

ів

Р
ад

о
м

и
ш

л
ь
сь

к
и

й

Б
ар

ан
ів

сь
к
и

й

П
у
л
и

н
сь

к
и

й

К
о
р

о
ст

ен
сь

к
и

й

Ч
у
д

н
ів

сь
к
и

й

Н
ар

о
д

и
ц

ь
к
и

й

Л
у
ги

н
сь

к
и

й

м
.К

о
р

о
ст

ен
ь

О
в
р

у
ц

ь
к
и

й

М
ал

и
н

сь
к
и

й

%
  

д
о

 п
о

ч
ат

к
у
 р

о
к
у

Житомирська область  100,9



2016 2017

Житомирська область -0,30 -0,40

Андрушівський -0,50 -0,67

Баранівський -0,38 -0,45

Бердичівський -0,62 -0,94

Брусилівський -0,28 -0,26

Ємільчинський -0,54 -0,72

Житомирський 0,30 -0,37

Коростенський -0,82 -0,53

Коростишівський -0,26 -0,55

Лугинський -0,35 -0,45

Любарський -0,31 -0,63

Малинський -0,66 -0,39

Народицький -0,04 0,30

Нов.-Волинський -0,51 -0,42

Овруцький -0,55 -0,53

Олевський -0,17 -0,17

Попільнянський -0,51 -0,89

Пулинський -0,38 -0,10

Радомишльський -0,50 -0,71

Романівський -0,30 -0,71

Ружинський -0,37 -0,83

Хорошівський -0,38 -0,64

Черняхівський -0,54 -0,65

Чуднівський -0,62 -0,98

м.Житомир -0,24 -0,09

м.Бердичів -0,19 -0,10

м.Коростень -0,29 -0,67

м.Малин -0,03 -0,49

м.Нов.-Волинський 0,20 0,12
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(за січень-червень 2017 року)

Ефективність ринку праці

Приріст (зменшення)  населення

Головне управління статистики у Житомирській області

17.  Приріст (зменшення)  населення, 

у  %  до початку року

 січень-червень
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січень-

червень
ІІ квартал

2016 2017 2016 2017

Житомирська область 87,0 77,5 3730 5760

Андрушівський 152,4 - 2943 5090

Баранівський - - 3292 5402

Бердичівський - - 3339 5472

Брусилівський - - 3066 5421

Ємільчинський - - 3421 4928

Житомирський - - 3674 5976

Коростенський - - 3917 6770

Коростишівський 31,1 13,3 3292 5462

Лугинський - - 3129 4937

Любарський - - 2986 5020

Малинський - - 4587 6876

Народицький - - 3461 5453

Нов.-Волинський 76,3 - 3870 5840

Овруцький - - 3263 5036

Олевський - - 3104 5262

Попільнянський - - 4075 5768

Пулинський - - 2755 5098

Радомишльський - - 4001 6343

Романівський - - 2836 4492

Ружинський - - 3083 4830

Хорошівський - - 3785 5682

Черняхівський - - 2998 5175

Чуднівський - - 3216 5662

м.Житомир 100,3 98,2 3996 6102

м.Бердичів 72,7 - 3459 5148

м.Коростень 107,7 99,2 3897 6007

м.Малин 106,3 - 4599 6404

м.Нов.-Волинський - - 3940 5221
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1
У зв'язку зі зміною методології обліку показника безпосереднє порівняння даних за наведені періоди некоректне.

Головне управління статистики у Житомирській області

Ефективність ринку праці

18. Темп зростання 

(зменшення) заборгованості із 

виплати заробітної плати, у %  

до початку року

на 1 липня

19. Розмір середньомісячної 

заробітної плати штатного 

працівника
1
, грн

 Розмір середньомісячної заробітної плати штатного працівника

(за ІІ квартал 2017 року)
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січень-

червень
ІІ квартал

2016 2017

Житомирська область 124,9 143,6

Андрушівський 129,0 160,3

Баранівський 134,6 153,2

Бердичівський 113,9 152,6

Брусилівський 142,5 161,1

Ємільчинський 140,9 121,6

Житомирський 119,6 149,8

Коростенський 125,3 156,7

Коростишівський 122,2 148,0

Лугинський 135,8 143,7

Любарський 119,8 159,1

Малинський 126,2 135,3

Народицький 136,9 147,8

Нов.-Волинський 123,7 143,3

Овруцький 127,0 145,4

Олевський 118,7 155,5

Попільнянський 127,0 134,3

Пулинський 112,1 168,9

Радомишльський 117,6 147,2

Романівський 103,3 146,2

Ружинський 129,5 149,8

Хорошівський 108,9 138,2

Черняхівський 108,7 159,1

Чуднівський 129,0 166,3

м.Житомир 125,3 142,0

м.Бердичів 129,5 142,7

м.Коростень 127,2 144,6

м.Малин 122,5 134,6

м.Нов.-Волинський 141,6 123,5
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(за ІІ квартал 2017 року)

20. Темп зростання (зменшення) 

заробітної плати штатних 

працівників
1
, у %  до відповідного 

періоду  попереднього року

Ефективність ринку праці

  Темп зростання (зменшення) заробітної плати штатних працівників

Головне управління статистики у Житомирській області

1
У зв'язку зі зміною методології обліку показника безпосереднє порівняння даних за наведені періоди некоректне.
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2016 2017 2016 2017

Житомирська область 91,2 83,8 8 5

Андрушівський 102,9 80,1 19 12

Баранівський 85,2 81,2 14 8

Бердичівський 100,0 89,7 18 9

Брусилівський 94,9 72,7 215 78

Ємільчинський 109,2 88,0 193 27

Житомирський 78,3 67,1 7 2

Коростенський 118,0 89,5 6 5

Коростишівський 77,7 80,8 11 12

Лугинський 109,0 89,2 97 12

Любарський 58,7 98,5 23 27

Малинський 117,9 108,1 9 9

Народицький 96,9 86,6 16 20

Нов.-Волинський 86,3 73,3 6 3

Овруцький 103,6 98,4 19 18

Олевський 76,9 108,3 20 15

Попільнянський 86,7 94,6 23 26

Пулинський 99,2 87,1 26 12

Радомишльський 104,9 70,2 25 15

Романівський 86,8 88,9 46 11

Ружинський 105,7 74,2 111 18

Хорошівський 110,2 84,2 17 12

Черняхівський 100,3 86,3 45 12

Чуднівський 101,3 84,9 20 24

м.Житомир 77,2 68,6 2 1

м.Бердичів 73,5 79,1 4 2

м.Коростень 86,5 81,2 4 2

м.Малин 93,1 83,8 4 4

м.Нов.-Волинський 65,4 65,9 3 2
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Ефективність ринку праці

22. Співвідношення 

чисельності безробітних 

громадян до кількості 

вакансій

  Темп зростання (зменшення) зареєстрованих безробітних

січень-червень січень-червень

(за січень-червень 2017 року)

21. Темп зростання 

(зменшення) 

зареєстрованих 

безробітних, у %  до 

відповідного періоду  

попереднього року

Департамент праці та соціального захисту населення облдержадміністрації
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2016 2017 2016 2017

Житомирська область 1,8 3,7                        x 253,9

Андрушівський 3,0 3,9                        x                        x
Баранівський 2,8 5,9                        x                        x
Бердичівський 2,1 3,4                        x                        x
Брусилівський 2,2 5,5                        x                        x
Ємільчинський 2,8 6,4                        x                        x
Житомирський 0,3 2,3                        x 26,7

Коростенський 2,7 6,0                        x                        x
Коростишівський 3,1 9,9                        x                        x
Лугинський 5,3 5,9                        x                        x
Любарський 8,7 7,3                        x                        x
Малинський 3,2 4,6                        x                        x
Народицький 13,2 19,3                        x                        x
Нов.-Волинський 12,1 9,2                        x                        x
Овруцький 3,2 5,4                        x                        x
Олевський 2,6 9,3                        x                        x
Попільнянський 0,7 5,5                        x                        x
Пулинський 1,3 5,3                        x                        x
Радомишльський 0,7 6,9                        x                        x
Романівський 4,4 8,9                        x                        x
Ружинський 3,8 4,9                        x                        x
Хорошівський 2,3 6,1                        x 97,9

Черняхівський 1,9 9,5                        x                        x
Чуднівський 1,8 4,3                        x                        x
м.Житомир 0,7 1,1 29,9 96,5

м.Бердичів 0,8 2,2                        x 229,9

м.Коростень 0,3 1,8                        x 97,9

м.Малин 0,9 3,0                        x                        x
м.Нов.-Волинський 3,2 2,2                        x                        x
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24. Темп зростання 

(зменшення) 

заборгованості населення 

з оплати житлово-

комунальних послуг, %  

до початку звітного року

січень-червень

Департамент праці та соціального захисту населення облдержадміністрації

Головне управління статистики у Житомирській області

Ефективність ринку праці

23. Ефективність діяльності робочих груп 

з питань легалізації виплати заробітної 

плати та зайнятості населення (кількість 

виявлених працівників без належного 

оформлення трудових відносин за 

результатами обстежень у 

співвідношенні до кількості суб'єктів 

господарювання - платників ЄСВ та з 

урахуванням кількості осіб, працю яких 

легалізовано)

Ефективність діяльності робочих груп з питань легалізації виплати заробітної плати та 

зайнятості населення (кількість виявлених працівників без належного оформлення трудових 

відносин за результатами обстежень у співвідношенні до кількості суб'єктів господарювання - 

платників ЄСВ та з урахуванням кількості осіб, працю яких легалізовано)

(на 1 липня 2017 року)

Примітка. Показник 24 наведено довідково та в розрахунок рейтингової оцінки не включається. 

Через від'ємну величину боргу, яка склалася на кінець червня, розраховувати темпи зростання 

(зменшення) заборгованості недоцільно.

на 1 липня
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2016 2017 2016 2017 2016 2017

Житомирська область 103,6 115,2 521,8 604,9 50,1 53,0

Андрушівський 58,0 144,2 63,8 93,1 - -

Баранівський 30,0 180,5 58,0 105,9 - -

Бердичівський 92,0 191,8 198,2 384,1 - -

Брусилівський 50,0 - 210,7 - - -

Ємільчинський 922,2 684,3 24,3 168,3 - -

Житомирський 130,4 142,3 2378,6 3345,7 0,0 24,0

Коростенський 28,0 314,7 42,3 135,1 - -

Коростишівський 41,7 156,8 542,3 852,5 - -

Лугинський - - - - - -

Любарський - - - - - -

Малинський - 146,2 130,0 192,2 - -

Народицький - - - - - -

Нов.-Волинський 121,4 112,1 88,4 100,0 - -

Овруцький 50,8 149,0 224,2 337,7 - -

Олевський 104,2 148,3 411,1 611,8 - -

Попільнянський 26,0 137,5 59,5 82,9 - -

Пулинський 243,7 4,5 512,7 23,0 - -

Радомишльський 98,7 106,8 324,7 350,2 - -

Романівський - - - 143,0 - -

Ружинський 34,3 - 21,9 - - -

Хорошівський 389,7 104,7 191,6 201,9 - -

Черняхівський 57,7 217,6 287,3 631,8 - -

Чуднівський - - - 253,4 - -

м.Житомир 101,5 105,0 930,4 981,3 56,9 57,0

м.Бердичів 344,2 28,1 883,9 250,0 51,3 52,0

м.Коростень 136,8 170,4 292,0 501,3 32,6 33,0

м.Малин 33,9 140,7 338,2 478,0 22,7 22,7

м.Нов.-Волинський 148,3 83,6 488,5 407,5 59,1 100,0

Примітка. Показник 27 наведено довідково та в розрахунок рейтингової оцінки не включається.
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 січень-червень  січень-червень

Головне управління статистики у Житомирській області                                                                                                                        

Департамент містобудування, архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства облдержадміністрації

Розвиток інфраструктури                                                                                                                                                                  

Відновлювальна енергетика та енергоефективність 

(за січень-червень 2017 року)
27. Частка оснащення 

багатоквартирних житлових 

будинків побудинковими 

приладами обліку теплової 

енергії, відсотків до 

загальної кількості 

багатоквартирних будинків, 

які підлягають оснащенню

25. Темп зростання 

(зменшення) обсягу 

прийнятого в експлуатацію 

житла, %  до відповідного 

періоду попереднього року

26. Обсяг прийнятого в 

експлуатацію житла у 

розрахунку на 10 тис. осіб 

населення , кв. метрів 

загальної площі

Темп зростання (зменшення) обсягу прийнятого в експлуатацію житла

 січень-червень
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